GIGAPLEAT NXPP

Tyyppi
NXPP B
NXPP B
NXPP A
NXPP A
NXPPV
NXPPV
NXPP ABV
NXPP ABV

Mitat LxKxS (mm)
610x610x90
1220x610x90
610x610x90
1220x610x90
610x610x90
1220x610x90
610x610x150

1220x610x150

OMINAISUUKSIA
® Useita eri mittoja

e Useita suodatusmateriaaleja
voidaan yhdistaa samaan
suodattimeen

<camfil

Erittdin alhainen painehavio
Erittdin puhdas suodatusmateriaali

Ei muodosta VOC -paastoja,
yksilollisesti testattu

[ )
[ ]
Kayttokohteet Puhdastilakatot, FFUt, miniymparistot tai prosessilaitteet
Kehys Anodisoitu alumiini
Tiiviste Polyuretaani;EPDM
Materiaali Aktiivihiili;impregnoitu Aktiivihiili
Max lampodtila (°C) 40
Kosteus (max.RH) 30%-70%
hiukkanen puhtaus 1SO Luokka 6
Veitsitiiviste: KU ylopain, KD alaspain
T.i.iv.iste: 01= puhtaalla puolella, 10 = likaisella puolella, 11=2 -
tiivistetta
Suojaverkko: 02 = puhtaalla puolella, 20 = likaisella puolella, 22 =2
Kommentti molemmilla puolilla

200 mm

Suodattimien syvyydet ilman veitsitiivistetta: 66, 90, 110, 150, 172 ja

Suodattimien syvyydet veitsitiivisteella: 66 (+38), 90 (+38), 110 (+38),

150 (+15) mm

Kaasujen muodostus: yksilollisesti testattu VOC -paastoille

Ilmaméara/painehavio (m®/h/Pa)
535/15
1070/15
535/15
1070/15
535/15
1070/15
535/50
1070/50

Frachtgewicht (kg)
5
10
5
10
5
10
14
28

Muita mittoja ja suodatusmateriaaliyhdistelmia saatavilla pyynnosta. Sovitinkehykset FFUta varten saatavilla pyynnosta.
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